

Mukand Ltd.

Regd. Office : Bajaj Bhawan, 3rd Floor
Jamnalal Bajaj Marg
226 Nariman Point, Mumbai, India 400 021
Tel : 91 22 61 21 6666 Fax : 91 22 2202 1174
www.mukand.com

Kalwe Works : Thane-Belapur Road
Post office Kalwe, Thane, Maharashtra
India 400 605
Tel : 91 22 2172 7500 / 7700 Fax : 91 22 2534 8179
CIN : L99999MH1937PLC002726

SEC/STOCK EXCHANGE/
October 29, 2019

1. Department of Corporate Services BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 021. ISIN CODE : INE304A01026 INE304A04012 BSE Scrip Code : 500460	2. Listing Department National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400051 ISIN CODE : INE304A01026 INE304A04012 NSE Scrip Name : MUKAND LTD.
---	---

Dear Sir,

**Re: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (LO&DR) Regulations, 2015
Advertisement in News Papers**

With reference to the above, we are enclosing herewith the advertisements released in Free Press Journal (in English) and Navshakti (in Marathi) on 27th October, 2019 in connection with the Tribunal Convened Meetings of Equity and Preference Shareholders to be held on 28th November, 2019 for passing following resolution: -

To approve the Scheme of Amalgamation by Absorption amongst Adore Traders & Realtors Private Limited; Mukand Global Finance Limited; Mukand Engineers Limited and Mukand Limited and their respective shareholders and creditors. ("Scheme")

Kindly note that the above Advertisement has also been uploaded on the website of the Company as per the provisions of the Companies Act, 2013 and Regulations 46 and 47 of SEBI (LO&DR), Regulations, 2015.

Kindly take the above disclosure as record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Mukand Limited



K.J. Malliya
Company Secretary
(kjmallya@mukand.com)

Encl : as above



**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,
BENCH AT MUMBAI
COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 402 DF 2019**

In the matter of Companies Act, 2013;

And

In the matter of the Sections 230 to 232 and Section 52 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of the Scheme of Amalgamation by Absorption amongst Adore Traders & Realtors Private Limited ('Adore' or 'Amalgamating Company 1'); Mukand Global Finance Limited ('MGFL' or 'Amalgamated Company 1' or 'Amalgamating Company 2'); Mukand Engineers Limited ('MEL' or 'Amalgamating Company 3') and Mukand Limited ('Mukand' or 'Amalgamated Company 2' or 'Company') and their respective shareholders and creditors.

Mukand Limited

CIN No.: L99999MH1937F1.C002726, a company incorporated under the Indian Companies Act, 1913, and having its Registered Office at Bajaj Bhawan, Jammalal Bajaj Marg, 226, Nariman Point, Mumbai - 400021

) Applicant Company

Notice and Advertisement of the Meetings of the Equity shareholders, Preference shareholders and Unsecured creditors (including Fixed Deposit Holders)

Notice is hereby given that by an order dated 27th September, 2019, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ('NCLT' or 'Tribunal') has directed separate meetings to be held of the equity shareholders, preference shareholders and unsecured creditors of the Applicant Company for the purpose of considering and if thought fit, approving with or without modification, the arrangement embodied in the Scheme of Amalgamation by Absorption amongst Adore Traders & Realtors Private Limited ('Adore' or 'Amalgamating Company 1'); Mukand Global Finance Limited ('MGFL' or 'Amalgamated Company 1' or 'Amalgamating Company 2'); Mukand Engineers Limited ('MEL' or 'Amalgamating Company 3') and Mukand Limited ('Mukand' or 'Amalgamated Company 2' or 'Company') and their respective shareholders and creditors ('Scheme').

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that separate meetings of the equity shareholders, preference shareholders and unsecured creditors will be held as under, at which time and place the said equity shareholders, preference shareholders and unsecured creditors are requested to attend:

Sl. No.	Class of Meetings	Day/ Date of Meetings	Time (IST)	Place of Meetings
1	Preference Shareholders	Thursday	10.30 a.m.	Walchand Hirchand Hall, 4 th Floor,
2	Equity Shareholders	28 th November,	11.30 a.m.	Indian Merchants' Chamber Building,
3	Unsecured Creditors	2019	1.30 p.m.	IMC Marg, Churchgate, Mumbai - 400020.

Copies of the said Scheme and Explanatory Statement under Sections 230, 232 and 102 of the Companies Act, 2013 read with rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 and form of proxy can be availed free of charge within one (1) day (except Saturdays, Sundays and public holidays) on a requisition being sent for the same by the shareholders and unsecured creditors of the Company at the registered office of the Company or at the office of its advocates M/s. Kang & Co., Ready money Mansion, 43, Veer Nariman Road, Fort, Mumbai - 400001.

Persons entitled to attend and vote at the respective meetings, may vote in person or by proxy or by authorized representative, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Company at Bajaj Bhawan, Jammalal Bajaj Marg, 226, Nariman Point, Mumbai, Maharashtra - 400021 not later than 48 hours before the scheduled time of the commencement of the aforesaid meetings.

Forms of proxy can be obtained from the registered office of the Company.

The NCLT has appointed Mr. Niraj Bajaj, Chairman & Managing Director of the Company, and failing him, Mr. Rajesh V. Shah, Co-Chairman & Managing Director, and failing him, Mr. Suketu V. Shah, Joint Managing Director of the Company as the Chairperson of the aforesaid meetings.

Further notice is hereby given that:

- (1) The Company has on 26th October, 2019 completed the dispatch of the Notice along with the postal ballot form with instructions and a self-addressed postage prepaid business reply envelope to the shareholders holding shares in either physical form or in dematerialized form, as on the cut off date i.e. 18th October, 2019.
- (2) The shareholders who have not received the postal ballot form can either download the same from the website of the Company www.mukand.com or obtain duplicate postal ballot forms from the registered office of the Company stated above.
- (3) The Company has provided shareholders, the facility of voting by postal ballot and remote e-voting so as to enable the shareholders to consider and approve the Scheme. The Company has also provided the facility of voting by ballot or polling paper at the venue of the shareholders' meetings. The Company has engaged the services of Karvy Fintech Private Ltd. ('Karvy') for facilitating e-voting services.
- (4) The cut-off date for determining the eligibility of a shareholder for voting through postal ballot or e-voting or voting at the venue of the meeting of the shareholders is 18th October, 2019. A person whose name is recorded in the register of members as on the cut-off date only shall be entitled for voting. Persons who are not shareholders of the Company as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only.
- (5) The voting through postal ballot and e-voting by the shareholders will commence on Tuesday, 29th October, 2019 at 9.00 a.m. IST and end on Wednesday, 27th November, 2019 at 5.00 p.m. IST. Once the vote on the resolution is cast by the member, then he/she will not be allowed to change it subsequently. During the voting period the shareholders can opt for only one mode of voting i.e. either by postal ballot or e-voting. In case any shareholder casts the vote by postal ballot and e-voting, the voting validly done through e-voting shall prevail. Shareholders who have cast their votes by postal ballot or e-voting may attend the meetings but shall not be entitled to cast their vote again.
- (6) Duly completed and signed postal ballot form should reach the scrutinizer on or before 5.00 p.m. on Wednesday, 27th November, 2019. Any postal ballot form received after 5.00 p.m. on 27th November, 2019 shall not be considered and shall be treated as if the reply from the shareholder has not been received. Further e-voting module shall be disabled by Karvy for voting on 27th November, 2019 at 5.00 p.m.
- (7) The Notice including the postal ballot and e-voting instructions are available on the Company's website www.mukand.com and on the website of Karvy at www.evoting.karvy.com
- (8) In case of any query/grievance in relation to the postal ballot voting may be addressed to K. J. Malhiya, Company Secretary of the Company at its registered office and Email: investors@mukand.com, Phone no.: 61216666. Any query or grievance related to the e-voting may be addressed to Mr. Mohd. Mohsinuddin, Karvy Fintech Private Ltd., Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032. Email Id: mohsin.mond@karvy.com, Phone No.: (040) 67161562.

In case of meeting of the unsecured creditors of the Company, the voting shall be carried out through the ballot/polling paper at the venue of the meeting.

Mr. Anant Khamanker of M/s. Anant B. Khamankar & Co., Practising Company Secretaries (Membership No. FCS No. 3198 CP No. 1860), Mumbai, has been appointed as the scrutinizer to conduct the postal ballot and e-voting process and voting at the venue of the meetings.

In accordance with the provisions of Sections 230-232 of the Companies Act, 2013, the Scheme shall be acted upon only if a majority of persons representing three fourth in value of the creditors or members of the Applicant Company, voting in person or by proxy or by postal ballot or e-voting, agree to the Scheme. Further in accordance to the Circular No. CFD/DIL3/GIR/2017/21 dated 10th March, 2017 issued by the Securities and Exchange Board of India, the scheme shall be acted upon if the number of votes casted by the Public Shareholder in favor of Scheme is more than number of votes casted against the Scheme.

The Scheme, if approved in the aforesaid meetings, will be subject to the subsequent approval of the NCLT.

Sd/-

Place: Mumbai

Niraj Bajaj

Dated this 26th day of October 2019

Chairperson appointed for the meetings

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरणसमोर,

मुंबई खंडपीठ

कंपनी योजना अर्ज क्र. ४०२ सन २०१९

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या प्रकरणात;

आणि

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ आणि कलम ५२ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या इतर प्रयोज्य तरतुदींच्या प्रकरणात;

आणि

अॅडोर ट्रेडर्स अॅण्ड रिअॅल्टर्स प्रायव्हेट लिमिटेड, (“अॅडोर” किंवा एकत्र होणारी कंपनी १”); मुकंद ग्लोबल फायनान्स लिमिटेड (“एमजीएफएल” किंवा “एकत्र झालेली कंपनी १” किंवा “एकत्र होणारी कंपनी २”); मुकंद इंजिनियर्स लिमिटेड (“एमईएल” किंवा “एकत्र होणारी कंपनी ३”) आणि मुकंद लिमिटेड (“मुकंद” किंवा “एकत्र झालेली कंपनी २” किंवा कंपनी) आणि त्यांच्या संबंधित भागधारकांच्या आणि धनकोंच्या दरम्यान अंतर्लयनाद्वारे एकत्रिकरणाच्या योजनेच्या प्रकरणात.

मुकंद लिमिटेड

सीआयएन क्र. एल९९९९९एमएच१९३७पीएलसी००२७२६, भारतीय कंपनी अधिनियम,)

१९१३ अन्वये स्थापित कंपनी आणि जिचे नोंदणीकृत कार्यालय आहे बजाज भवन,)

जमनालाल बजाज मार्ग, २२६, नरिमन पॉईंट, मुंबई- ४०००२१ येथे.)

...अर्जदार कंपनी

समभाग धारक, प्रेफरन्स भागधारक आणि असुरक्षित धनकोंच्या

(मुदत ठेव धारकांसह) सभेची जाहिरात आणि सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, दिनांक २७ सप्टेंबर, २०१९ रोजीच्या आदेशाद्वारे सन्मा. राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठाने (“एनसीएलटी” किंवा न्यायाधिकरण) अॅडोर ट्रेडर्स अॅण्ड रिअॅल्टर्स प्रायव्हेट लिमिटेड, (“अॅडोर” किंवा एकत्र होणारी कंपनी १”); मुकंद ग्लोबल फायनान्स लिमिटेड (“एमजीएफएल” किंवा “एकत्र झालेली कंपनी १” किंवा “एकत्र होणारी कंपनी २”); मुकंद इंजिनियर्स लिमिटेड (“एमईएल” किंवा “एकत्र होणारी कंपनी ३”) आणि मुकंद लिमिटेड (“मुकंद” किंवा “एकत्र झालेली कंपनी २”) आणि त्यांच्या संबंधित भागधारकांच्या आणि धनकोंच्या दरम्यान अंतर्लयनाद्वारे एकत्रिकरणाच्या योजनेत (“योजना”) समाविष्ट व्यवस्था सुधारणेसह किंवा शिवाय विचारात घेणे आणि योग्य वाटल्यास मंजूर करण्यासाठी अर्जदार कंपनीचे समभाग धारक, प्रेफरन्स भागधारक आणि असुरक्षित धनकोंची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर आदेश आणि त्यातील निर्देशानुसार याद्वारे पुढे सूचना देण्यात येते की, समभाग धारक, प्रेफरन्स भागधारक आणि असुरक्षित धनकोंची वेगवेगळी सभा ही खालीलप्रमाणे घेण्यात येणार आहे, त्यावेळी आणि ठिकाणी सदर समभाग धारक, प्रेफरन्स भागधारक आणि असुरक्षित धनकोंना हजर राहण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

अ. क्र.	सभेचा वर्ग	सभेचा दिवस/तारीख	वेळ(भाप्रवे)	सभेचे ठिकाण
१	प्रेफरन्स भागधारक	गुरुवार,	स. १०.३०	वालचंद हिराचंद हॉल, ४ था मजला, इंडियन
२	समभाग धारक	२८ नोव्हेंबर,	स. ११.३०	मर्चंटस् चेंबर बिल्डिंग, आयएमसी मार्ग, चर्चगेट,
३	असुरक्षित धनको	२०१९	दु. १.३०	मुंबई- ४०००२०

सदर योजना आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३०, २३२ आणि १०२ सहवाचता कंपनीज् (कॉम्प्रोमायजेस, अॅरेंजमेंट्स् अॅण्ड अॅमल्ट्गमेशन्स) रुल्स, २०१६ अंतर्गत स्पष्टीकरणात्मक विवरणपत्र आणि सदर योजनेच्या प्रती आणि प्रतिपत्री प्रपत्र कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून किंवा तिचे वकील, मे. कांगा अॅण्ड कं., रेडिमनी मॅन्शन, ४३, वीर नरिमन रोड, फोर्ट, मुंबई- ४००००१ यांच्या कार्यालयातून कंपनीचे कंपनीचे भागधारक आणि असुरक्षित धनकोंनी त्यासाठी मागणी केल्यावर एका (१) दिवसात (शनिवार, रविवार आणि सार्वजनिक सुट्ट्या वगळून) विनामूल्य प्राप्त करता येईल.

सभेला हजर राहून मतदान करण्यासाठी हक्कदार असलेली व्यक्ती व्यक्तिशः किंवा प्रतिपत्री व्यक्तीद्वारे मतदान करू शकते, मात्र विहित प्रपत्रातील सर्व प्रतिपत्री प्रपत्र सभेपूर्वी किमान ४८ तास अगोदर बजाज भवन, जमनालाल बजाज मार्ग, २२६, नरिमन पॉईंट, मुंबई- ४०००२१ येथील कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जमा करणे आवश्यक आहे.

प्रतिपत्री प्रपत्र कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून प्राप्त करता येतील.

एनसीएलटीने वरील सदर सभांचे अध्यक्ष म्हणून श्री. निरज बजाज, कंपनीचे अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक आणि ते नसल्यास श्री. राजेश व्ही. शाह, सह अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक आणि ते नसल्यास श्री. सुकेतु व्ही. शाह, कंपनीचे संयुक्त व्यवस्थापकीय संचालक यांची नियुक्ती केली आहे.

पुढे सूचना याद्वारे देण्यात येते की:

- (१) कंपनीने कट ऑफ तारीख म्हणजेच १८ ऑक्टोबर, २०१९ रोजीस प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमटेरियलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्या भागधारकांना स्वतःचा पत्ता असलेला व्यवसाय उत्तर लिफाफा आणि माहितीसह पोस्टल बॅलट प्रपत्रासह सूचना पाठविण्याचे काम २६ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी पूर्ण केले आहे.
- (२) ज्या भागधारकांना पोस्टल बॅलट प्रपत्र प्राप्त झालेले नाहीत ते एकतर कंपनीची वेबसाईट www.mukand.com वरून ते डाऊनलोड करू शकतात किंवा वरील नमूद कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून प्रतिलिपी पोस्टल बॅलट प्रपत्र प्राप्त करू शकतात.
- (३) कंपनीने योजना विचारात घेणे आणि मंजूर करणे भागधारकांना शक्य होण्यासाठी पोस्टल बॅलट आणि दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा पुरविली आहे. कंपनीने भागधारकांच्या सभेच्या ठिकाणी बॅलट किंवा मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधा सुध्दा पुरविली आहे. कंपनी ई-मतदान सेवेची सुविधा देण्यासाठी काव्ही फिनटेक प्रायव्हेट लि. (“काव्ही”) च्या सेवेसह जोडली गेली आहे.
- (४) पोस्टल बॅलट किंवा दूरस्थ ई-मतदान किंवा भागधारकांच्या सभेच्या ठिकाणी मतदानासाठी मतदान करण्यासाठी भागधारकांची पात्रता निश्चित करण्यासाठी कट ऑफ तारीख १८ ऑक्टोबर, २०१९ आहे. ज्या व्यक्तींची नावे कट ऑफ तारखेस सभासद रजिस्टरमध्ये नोंदविलेले आहेत ते फक्त मतदानासाठी हक्कदार राहतील. ज्या व्यक्ती कट ऑफ तारखेस कंपनीच्या भागधारक नाहीत त्यांनी सदर सूचना फक्त माहितीसाठी समजावी.
- (५) भागधारकांद्वारे पोस्टल बॅलट आणि ई-मतदानाद्वारे मतदानाला मंगळवार, २९ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी स. ९.०० वा. भाप्रवे सुरुवात होईल आणि बुधवार, २७ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. भाप्रवे संपेल. सभासदाने ठरावावर एकदा केलेल्या मतदानात त्यानंतर त्याला / तिला बदल करण्याची परवानगी देण्यात येणार नाही. भागधारक मतदान कालावधीच्या दरम्यान मतदानाच्या फक्त एकाच माध्यमाचा म्हणजेच एकतर पोस्टल बॅलट किंवा ई-मतदानाचा वापर करू शकतात. कोणाही भागधारकाने पोस्टल बॅलट आणि ई-मतदानाद्वारे मतदान केल्यास ई-मतदानमार्फत केलेल्या मतदानाची वैधता ग्राह्य धरण्यात येईल. ज्या भागधारकांनी पोस्टल बॅलट किंवा ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केलेले आहे सभेला सभेला हजर राहू शकतात, परंतु पुन्हा त्यांचे मतदान करण्यासाठी हक्कदार नाहीत.
- (६) रितसर भरलेले आणि सही केलेले पोस्टल बॅलट प्रपत्र बुधवार, २७ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. किंवा पूर्वी परिनिरीक्षकांकडे पोहोचणे आवश्यक आहे. २७ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर प्राप्त झालेले कोणतेही पोस्टल बॅलट प्रपत्र विचारात घेतले जाणार नाहीत आणि सभासदांकडून उत्तर प्राप्त झाले नसल्याचे म्हणून समजण्यात येतील. पुढे ई-मतदान मॉड्युल २७ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. काव्हीद्वारे बंद करण्यात येईल.
- (७) पोस्टल बॅलट आणि ई-मतदानाची माहिती समाविष्ट सूचना कंपनीची वेबसाईट www.mukand.com वर आणि काव्हीची वेबसाईट www.evoting.karvy.com वर उपलब्ध आहे.
- (८) पोस्टल बॅलट मतदानाशी संबंधित कोणतीही चौकशी/तक्रार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात आणि ईमेल: investors@mukand.com, फोन क्र.: ६१२१६६६६ वर के. जे. माल्या, कंपनी सचिव यांना कळवू शकता. ई-मतदानाशी संबंधित कोणतीही चौकशी किंवा तक्रार श्री. मोहमद मोहसिनमुद्दिन, काव्ही फिनटेक प्रायव्हेट लि., काव्ही सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१-३२, गाचिबोवली फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद- ५०००३२, ईमेल आयडी: mohsin.mohd.karvy.com, फोन क्र. (०४०) ६७१६१५६२ यांना कळवू शकता.

कंपनीच्या असुरक्षित धनकोंच्या बाबतीत मतदान सभेच्या ठिकाणी बॅलट/मतपत्रिकेमार्फत घेण्यात येईल.

मे. अनंत बी. खामनकर अॅण्ड कं., कार्यरत कंपनी सेक्रेटरीज (सभासदत्व क्र. एफसीएस क्र. ३१९८ सीपी क्र. १८६०), मुंबई चे श्री. अनंत खामनकर यांची पोस्टल बॅलट आणि ई-मतदान प्रक्रिया आणि सभेच्या ठिकाणी मतदान घेण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३०-२३२ च्या तरतुदींनुसार योजना ही फक्त योजना मान्य करण्यासाठी व्यक्तिशः किंवा प्रतिपत्रीद्वारे किंवा पोस्टल बॅलट किंवा ई-मतदानाद्वारे मतदान अर्जदार कंपनीचे धनको किंवा सभासदांच्या मुल्यातील तीन चतुर्थांश व्यक्ती दर्शविणाऱ्या व्यक्तींचे बहुमत असल्यासच कृती करेल. पुढे सिक्युरिटी इंटरस्ट अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडियाद्वारे जारी दिनांक १० मार्च, २०१७ रोजीचे परिपत्रक क्र. सीएफडी/डीआयएल ३/सीआयआर/२०१७/२१ नुसार योजना ही योजनेच्या विरोधात झालेल्या मतदानाच्या संखेपेक्षा अधिक योजनेच्या बाजूने सार्वजनिक भागधारकांनी केलेल्या मतदानाच्या संखेवर कृती करेल.

योजना, जरी सभेत मंजूर झाले तरी ते त्यानंतर एनसीएलटीच्या मंजूरीच्या अधीन राहिल.

ठिकाण : मुंबई

सदर दिनांक २६ ऑक्टोबर, २०१९

सही/-

निरज बजाज

सभेसाठी नियुक्त अध्यक्ष